关于养老服务管理学院、养老服务管理研究院2025年度基层党支部党日活动方案立项

申报工作的通知

各党支部：
为进一步提高党日活动质量，增强基层党组织的吸引力、感染力和凝聚力，提升党建工作规范化科学化水平，经院党总支研究决定，开展2025年度院基层党支部党日活动方案立项申报工作。现就有关事项通知如下：
一、指导思想
以习近平新时期中国特色社会主义思想为指导，落实党的二十大精神，深刻理解“两个确立”的重要性，增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，弘扬伟大的建党精神，全面贯彻新时代党的建设总要求和新时代党的组织路线，严格执行《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》，充分发挥基层党组织的政治核心和战斗堡垒作用，提升党内政治生活的质量。

二、申报内容
各党支部主题党日活动方案要贴近校院中心工作，结合工作实际，坚持立德树人根本任务、推动党建工作与人才培养、科学研究、社会服务、文化传承创新、提升基层党组织凝聚力等主题申报。
三、申报程序和材料
1.各党支部根据相关要求，填写《养老服务与管理学院学院、养老服务与管理研究院2025年度主题党日活动方案申报表》（附件1），每个党支部至少申报两个项目。
2.各支部于2025年4月2日前将本支部申报表电子版发送至邮箱yjnzy@sina.com。
四、立项和资助
院党总支对申报材料进行评审，确定2025年度主题党日活动立项项目，对重点项目和一般项目予以相应的经费支持。
五、项目考核
各申报支部要根据主题党日活动方案，认真组织实施，在相应期限内完成，并及时小结。各申报支部于2025年11月底提交《养老服务与管理学院学院、养老服务与管理研究院2025年度主题党日活动总结表》（附件2），同时提交相关支撑材料。院对主题党日活动进行考核，党日活动的评选结果将纳入院级流动红旗党支部的评选标准之中。

附件1
养老服务与管理学院、养老服务与管理研究院

2025年度基层党支部主题活动项目申报表

	党日活动名称

	党组织名称

	活动负责人

	联系方式

	党员人数

	拟参加人数

	拟开展时间

	拟开展地点

	具体设想

和时间安排

	活动

预期

效果

	经 费

预 算
	序号
	开支项目
	金额（元）

	1

	2

	3

	合计

	二级党组织

意见
	             （盖章）

     年   月   日

[image: image1.emf]4

附件2

养老服务与管理学院、养老服务与管理研究院

2025年度基层党支部主题活动项目总结表

联系人： 电话： 2025年月日

所在

支部

项目名称

活动

总结

附件2

养老服务与管理学院、养老服务与管理研究院

[bookmark: _GoBack]2025年度基层党支部主题活动项目总结表

 联系人：                           电话：                                          2025年 月日

		所在

支部

		项目名称

		活动

总结

附件2：

2024年度“廉洁南中医——杏林清风”

廉洁文化主题活动项目推荐汇总表

二级党组织：养老服务与管理学院、养老服务与管理研究院党总支

		序号

		基层党组织名称

		项目名称

		类型

		二级党组织：填写全称

支部：**学院**（全称）支部

		二级党组织/教师支部/学生支部/机关支部

		1

		养老服务与管理学院、养老服务与管理研究院学生党支部

		廉韵生辉，师生共筑清风气——思廉月主题活动

		学生支部

4